
Sezione	  Provinciale	  di	  Vicenza
Prova	  nr. 3

Canal	  Brian Data
DLF	  Canna	  Vicentina	  ASD

Settore A Zona A

Posto	  
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
(gr.)

Piazz.	  	  	  	  	  	  
Eff.

Note

7 Compagnin	  Cristian Lenza	  Veneta Colmic A 4230 1
2 Rampazzo	  Amerigo Lenza	  Veneta Colmic B 4090 2
5 Dalla	  Libera	  Roberto Lenza	  Veneta Colmic D 3430 3
3 Foladore	  Carlo DLF	  Canna	  Vicentina	  ASD FLY A 3140 4
1 Bettuolo	  Nico Lenza	  Veneta Colmic C 3040 5
6 Pastres	  Paolo Amo	  Club	  Lonigo Maver A 3010 6
9 Venturella	  Giampaolo Amo	  Club	  Lonigo Maver B 1180 7
8 Sturaro	  Marco Lenza	  Veneta Colmic E 0 9 C
1 Morosinotto	  Simone Lenza	  Veneta Colmic ind 0 10 A

FIPSAS
Federazione	  Italiana	  Pesca	  Sportiva	  e	  Attività	  Subacquee

Organizzazione
Manifestazione Campionato	  Provinciale	  Serie	  C	  	  pesca	  al	  colpo
Campo	  di	  Gara 29/6/2014
Società	  Organizzatrice

Direttore	  di	  Gara	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
STELLA	  SILVANO

Note Giudice	  di	  Gara	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
DALLE	  RIVE	  LUIGINO



Prova	  nr. 3
Canal	  Brian Data
DLF	  Canna	  Vicentina	  ASD

Settore A Zona B

Posto	  
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
(gr.)

Piazz.	  	  	  	  	  	  
Eff.

Note

9 Perin	  Giacomo Lenza	  Veneta Colmic A 4630 1
7 Sossella	  Giorgio Amo	  Club	  Lonigo Maver A 3610 2
8 Da	  Re	  Andrea Lenza	  Veneta Colmic D 3380 3
3 Volpin	  Luca Lenza	  Veneta Colmic B 3200 4
2 Fossà	  Gianluigi DLF	  Canna	  Vicentina	  ASD FLY A 1860 5
6 Moro	  Enrico Lenza	  Veneta Colmic C 1490 6
1 Dal	  Monte	  Mario Amo	  Club	  Lonigo Maver B 930 7
1 Turioni	  Adriano Lenza	  Veneta Colmic E 630 8
5 De	  Angeli	  Nicola Lenza	  Veneta Colmic ind 0 10 A

Federazione	  Italiana	  Pesca	  Sportiva	  e	  Attività	  Subacquee
Organizzazione Sezione	  Provinciale	  di	  Vicenza
Manifestazione Campionato	  Provinciale	  Serie	  C	  	  pesca	  al	  colpo
Campo	  di	  Gara 29/6/2014

FIPSAS

Società	  Organizzatrice

Direttore	  di	  Gara	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
STELLA	  SILVANO

Note Giudice	  di	  Gara	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
DALLE	  RIVE	  LUIGINO



Prova	  nr. 3
Canal	  Brian Data
DLF	  Canna	  Vicentina	  ASD

Settore A Zona C

Posto	  
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
(gr.)

Piazz.	  	  	  	  	  	  
Eff.

Note

5 Barbieri	  Michael Lenza	  Veneta Colmic A 4660 1
6 Borghesi	  Valentino Lenza	  Veneta Colmic C 4370 2
3 	  Fincato	  Luca Lenza	  Veneta Colmic D 4300 3
1 Negri	  Paolo Lenza	  Veneta Colmic E 4040 4
8 Aliprandi	  Gianni Lenza	  Veneta Colmic B 3220 5
1 Foladore	  Silvano DLF	  Canna	  Vicentina	  ASD FLY A 2090 6
7 Briceag	  Angelo Amo	  Club	  Lonigo Maver B 1440 7
9 Dian	  Daniele Amo	  Club	  Lonigo Maver A 990 8
2 Morosinotto	  Stefano Lenza	  Veneta Colmic ind 0 10 A

Campo	  di	  Gara 29/6/2014

FIPSAS
Federazione	  Italiana	  Pesca	  Sportiva	  e	  Attività	  Subacquee

Organizzazione Sezione	  Provinciale	  di	  Vicenza
Manifestazione Campionato	  Provinciale	  Serie	  C	  	  pesca	  al	  colpo

Società	  Organizzatrice

Direttore	  di	  Gara	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
STELLA	  SILVANO

Note Giudice	  di	  Gara	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
DALLE	  RIVE	  LUIGINO



Prova	  nr. 3
Canal	  Brian Data
DLF	  Canna	  Vicentina	  ASD

Settore A Zona D

Posto	  
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
(gr.)

Piazz.	  	  	  	  	  	  
Eff.

Note

1 Rosin	  Maurizio Lenza	  Veneta Colmic E 2310 1
6 Goglione	  Paolo DLF	  Canna	  Vicentina	  ASD FLY A 2280 2
3 Cappellini	  Massimo Amo	  Club	  Lonigo Maver B 2050 3
1 Carli	  Matteo Lenza	  Veneta Colmic A 1840 4
5 Sanvido	  Davide Lenza	  Veneta Colmic D 1460 5
7 Biasioli	  Massimo Lenza	  Veneta Colmic C 1430 6
8 Biscola	  Davide Amo	  Club	  Lonigo Maver A 1240 7
2 Bellan	  Massimo Lenza	  Veneta Colmic B 820 8
9 Marigo	  Luigi DLF	  Canna	  Vicentina	  ASD FLY ind 0 10 A

FIPSAS
Federazione	  Italiana	  Pesca	  Sportiva	  e	  Attività	  Subacquee

Organizzazione Sezione	  Provinciale	  di	  Vicenza
Manifestazione Campionato	  Provinciale	  Serie	  C	  	  pesca	  al	  colpo
Campo	  di	  Gara 29/6/2014
Società	  Organizzatrice

Direttore	  di	  Gara	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
STELLA	  SILVANO

Note Giudice	  di	  Gara	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
DALLE	  RIVE	  LUIGINO



Sezione	  Provinciale	  di	  Vicenza

Canal	  Brian
3 Data
DLF	  Canna	  Vicentina	  ASD

CL Società Sq. Punteggio

1 Lenza	  Veneta	  A.S.D.	  	  Colmic A 1 1 1 4 7
2 Lenza	  Veneta	  A.S.D.	  	  Colmic D 3 3 3 5 14
3 D.L.F.	  Canna	  Vicentina	  A.S.D A 2 4 5 6 17
4 Lenza	  Veneta	  A.S.D.	  	  Colmic B 2 4 5 8 19
5 Lenza	  Veneta	  A.S.D.	  	  Colmic C 2 5 6 6 19
6 Lenza	  Veneta	  A.S.D.	  	  Colmic E 1 4 8 9 22
7 A.S.D.	  Amo	  Club	  Lonigo	  	  Maver A 2 6 7 8 23
8 A.S.D.	  Amo	  Club	  Lonigo	  	  Maver B 3 7 7 7 24
9

Direttore	  di	  Gara	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
STELLA	  SILVANO

Orario	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
13:02:31

Giudice	  di	  Gara	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
DALLE	  RIVE	  LUIGINO

FIPSAS
Federazione	  Italiana	  Pesca	  Sportiva	  e	  Attività	  Subacquee

Organizzazione
Manifestazione Campionato	  Provinciale	  Serie	  C	  	  pesca	  al	  colpo
Campo	  di	  Gara
Prova	  n° 29/6/2014
Società	  Organizzatrice

CLASSIFICA	  A	  SQUADRE	  TERZA	  PROVA
Piazzamenti







Piazz
amen Societa' SQ. Punteggi

o	  Finale

1 Lenza	  Veneta	  A.S.D.	  	   A 1 3 3 4 2 2 4 7 1 1 1 4 33

2 Lenza	  Veneta	  A.S.D.	  	   B 2 3 4 5 1 1 3 6 2 4 5 8 44

3 Lenza	  Veneta	  A.S.D.	  	   D 4 5 5 8 2 2 3 6 3 3 3 5 48,5

4 D.L.F.	  Canna	  Vicentina	   A 1 2 2 4 5 6 7 9 2 4 5 6 53

5 Lenza	  Veneta	  A.S.D.	  	   C 2 3 7,5 8 1 4 4 5 2 5 6 6 53,5

6 A.S.D.	  Amo	  Club	  Lonigo	  	   A 6 6 6 6 1 3 7 8 2 6 7 8 66

7 A.S.D.	  Amo	  Club	  Lonigo	  	   B 1 5 8 8 3 4 7 8 3 7 7 7 68

8 Lenza	  Veneta	  A.S.D.	  	   E 1 7 9 9 5 5 6 8 1 4 8 9 72

9

10

11

Punteggi	  1^	  prova

08/06/14 29/06/14 13/07/14 21/09/14

Punteggi	  2^	  prova Punteggi	  3^	  prova Punteggi	  4^	  prova Punteggi	  5^	  prova

FIPSAS
Federazione	  Italiana	  Pesca	  Sportiva	  e	  Attività	  Subacquee	  	  

Sezione	  di	  Vicenza
Classifica	  finale	  Campionato	  Provinciale	  di	  Serie	  	  C	  	  	  anno	  2014

Mincio
04/05/14

Collettore	  Padano Brian C	  B	  Le	  Chiatte Idrovia	  Camin



Pz. Cognome  e  Nome Societa' peso piazz. peso piazz. peso piazz. peso piazz. peso piazz. peso piazz.

1° Perin	  Giacomo Lenza	  Veneta 2570 1 5890 2 4630 1 13090 4
2° Rampazzo	  Amerigo Lenza	  Veneta 2080 2 7370 1 4090 2 13540 5
3° Barbieri	  Michael Lenza	  Veneta 2970 3 5090 2 4660 1 12720 6
4° Goglione	  Paolo DLF	  Canna	  Vicentina	   5920 1 2390 5 2280 2 10590 8
5° Compagnin	  Cristian Lenza	  Veneta 2590 4 2950 4 4230 1 9770 9
6° Pastres	  Paolo Amo	  Club	  Lonigo 4330 1 5070 3 3010 6 12410 10
7° Da	  Re	  Andrea Lenza	  Veneta 880 5 6680 2 3380 3 10940 10
8° Negri	  Paolo Lenza	  Veneta 2140 1 3780 5 4040 4 9960 10
9° Borghesi	  Valentino Lenza	  Veneta 740 8 8380 1 4370 2 13490 11
10° Bellan	  Massimo Lenza	  Veneta 3600 3 9040 1 820 8 13460 12
11° Aliprandi	  Gianni Lenza	  Veneta 2480 4 5660 3 3220 5 11360 12
12° Biasioli	  Massimo Lenza	  Veneta 4040 2 5060 4 1430 6 10530 12
13° Fincato	  Luca Lenza	  Veneta 0 7,5 5200 2 4300 3 9500 12,5
14° Bettuolo	  Nico Lenza	  Veneta 1990 3 3910 5 3040 5 8940 13

Idrovia	  Veneta

Classifica	  Finale	  Individuale	  Campionato	  Provinciale	  	  Promozionale	  	  2014
1^ prova 2^ prova 3^ prova 4^ prova 5^ prova calass finale

4^	  prova 13/07/14 Canal	  Bianco	  Le	  Chiatte
5^	  prova

data Campo	  di	  gara

3^	  prova 29/06/14 Brian

1^	  prova 28/04/13 Mincio	  Peschiera
2^	  prova 08/06/14 Collettore	  Padano	  	  Cavanella	  Po

21/09/14



15° Dalla	  Libera	  Roberto Lenza	  Veneta 1870 4 2860 6 3430 3 8160 13
16° Sanvido	  Davide Lenza	  Veneta 1680 5 4580 3 1460 5 7720 13
17° Biscola	  Davide Amo	  Club	  Lonigo 1010 6 8880 1 1240 7 11130 14
18° Foladore	  Silvano DLF	  Canna	  Vicentina	   2330 2 3430 6 2090 6 7850 14
19° Sossella	  Giorgio Amo	  Club	  Lonigo 1440 5 1960 7 3610 2 7010 14
20° Carli	  Matteo Lenza	  Veneta 1840 3 3170 7 1840 4 6850 14
21° Foladore	  Carlo DLF	  Canna	  Vicentina	   3330 2 720 9 3140 4 7190 15
22° Volpin	  Luca Lenza	  Veneta 1570 5 2380 6 3200 4 7150 15
23° Cappellini	  Massimo Amo	  Club	  Lonigo 830 7 710 9 2050 3 3590 19
24° Fossà	  Gianluigi DLF	  Canna	  Vicentina	   0 9 2730 7 1860 5 4590 21
25° Turioni	  Adriano Lenza	  Veneta 0 9 4170 5 630 8 4800 22
26° Dian	  Daniele Amo	  Club	  Lonigo 790 6 2290 8 990 8 4070 22
27° Sturaro	  Marco Lenza	  Veneta 660 9 3500 6 0 9 4160 24
28° Marigo	  Luigi DLF	  Canna	  Vicentina	   1490 4 0 10 0 10 1490 24
29° De	  Angeli	  Nicola Lenza	  Veneta 830 7 1460 8 0 10 2290 25
30° Rosin	  Maurizio Lenza	  Veneta 0 7,5 0 20 2310 1 2310 28,5
31° Rossetto	  Silvano Amo	  Club	  Lonigo 960 6 3350 3 0 20 4310 29
32° Moro Enrico Lenza Veneta 0 20 4400 4 1490 6 5890 30
33° Scapini	  Manuel Amo	  Club	  Lonigo 910 6 3180 7 0 20 4090 33
34° Briceag Angelo Amo Club Lonigo 0 20 1900 8 1440 7 3340 35
35° Dal	  Monte	  Mario Amo	  Club	  Lonigo 410 8 0 20 930 7 1340 35
36° Morosinotto	  Simone Lenza	  Veneta 0 20 0 10 0 10 0 40
37° Adrianilli  Angelo Amo Club Lonigo 0 20 4660 4 0 20 4660 44
38° Venturella	  Giampaolo Amo	  Club	  Lonigo 0 20 0 20 1180 7 1180 47
39° Rodighiero	  Dario Amo	  Club	  Lonigo 490 7 0 20 0 20 490 47
40° Brunello Matteo Amo Club Lonigo 0 20 2960 8 0 20 2960 48
41° Muzzolon	  Mauro Amo	  Club	  Lonigo 440 8 0 20 0 20 440 48
42° Giacobbe	  Nicola Lenza	  Veneta 0 10 0 20 0 20 0 50
43°


